
                        ORDINE DELLA PROFESSIONE DI OSTETRICA DELLA PROVINCIA DI SALERNO 

 

Via Clemente Mauro n.13 – 84123 Salerno Tel/Fax 0892582516 
e-mail: ordineostetrichesa@gmail.com PEC: info@pec.ordineostetrichesalerno.it 

web: www.ordineostetrichesalerno.it 

 

 
 

DELIBERA N. 21 del 09/11/2020 
DELIBERA PER SOSPENSIONE DELLE ELEZIONI DEGLI ORGANI DIRETTIVI DELL’ORDINE DELLA PROFESSIONE 

DI OSTETRICA DELLA PROVINCIA DI SALERNO 
 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine della Professione di ostetrica della Provincia di Salerno si è riunito in 
remoto, tramite piattaforma TEAMS, in data 09/11/2020 alle ore 17.00 per deliberare in merito alla 
sospensione dell’assemblea elettiva per il rinnovo del Consiglio direttivo e del Collegio dei revisori 
dell’Ordine provinciale di Salerno per il quadriennio 2021-2024 ai sensi della Legge 3/2018. 
 
Sono intervenute: 
Dott.ssa Carmen Muccione - Presidente 

Dott.ssa Rosa Giaccoli - Vice Presidente 

Dott.ssa Margherita Falivene - Tesoriera 

Dott.ssa Roberta Sapere – Segretaria 

Dott.ssa Rosa Lepre - Consigliera 

Dott.ssa Agueda Antonella Fenza - Consigliera 

Dott.ssa Lucia Vittoria - Consigliera  

 
La Presidente, alle ore 17 verificata la presenza del numero legale, dà avvio ai lavori del Consiglio Direttivo. 
 
VISTA 

La circolare del Ministero della Salute prot. N. 0051895 del 05/11/2020 avente ad oggetto: “Elezioni per il 

rinnovo degli Organi direttivi degli Ordini delle professioni sanitarie” 

CONSIDERATA 

La circolare della FNOPO prot. N 4396 del 06/11/2020 avente ad oggetto: Circolare n. 59/2020 - Circolare 

Ministero della Salute “Elezioni per il rinnovo degli Organi direttivi degli Ordini delle professioni sanitarie” 

RITENUTO 

L’impossibilità di garantire lo svolgimento delle predette elezioni con modalità telematiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 4, del decreto del Ministero della Salute del 15 marzo 2018 

 
IL CONSIGLIO DIRETTIVO ALL’UNANIMITA’ 

 
DELIBERA 

 
Di rinviare a data che sarà successivamente comunicata, l’assemblea elettiva per il rinnovo, ai sensi della 
legge 3/2018, del Consiglio Direttivo e del Collegio dei revisori dell’Ordine della  professione di ostetrica 
della Provincia di Salerno per il quadriennio 2021-2024, attesa la necessita di organizzare l’allestimento 
della nuova modalità di voto. 
 
Salerno 
09/11/2020                                                                                    La Segretaria 

                                                  Dott.ssa Roberta Sapere 
 

 
 


